INDICAÇÃO N.° 002/90;

Exm2 Senhor Presidente da Câmara p01 dfr rgfajüwA-p
A P R 0 V A1H)

' v /£>
\ discussão

fy -PRESIDENTE
]

0 Vereador que este este suhsereve| atenden

do tudo mais o-que determina o interesse ptílalico^IEDICA^

â Douta Mesa, na fôrma Regimental^ envio de expediente

ao Exeelent^ssimo Senhor Prefeito Municipal':, Br* Ivo Ee

rreira Saldanha^ solicitando do mesmo/que providencie i*

com a maior "brevidade possível,, a ins talação de

Escola de: 1§ à 4B seiie, no "bairro denominado "Vila do

Ar% pois alem de resgatar uma antiga dívida do Munieí

pio com aquela comunidade, atenderá aos anseios daquele

povo tao carente de ensino "básico fundamental*

uma

J
t /

SALA DAS SESStfESy 20 /PEVEIÍEIRO DE/1*990 .

. vereador

-Autor, -

/cqsc*-*

,—*n T-* '-yp-Ví“—.—>■